
P. OLESEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34703108

Poppelvang 20
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/12/2023

Per Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. OLESEN HOLDING ApS
Poppelvang 20
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34703108
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Vurderingen af årets aktiviteter

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 223, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker bedømmelsen af det aflagte årsregnskab, selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen eller det opnåede resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -7.681 | -6.658 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.681 | -6.658 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 214.540 | 266.450 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 4.731 | 1.765 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.107 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -284 | -2.407 |
| Ordinært resultat før skat | | 221.413 | 259.150 |
| Skat af årets resultat | | 1.417 | 18.240 |
| Årets resultat | | 222.830 | 277.390 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 114.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -410.460 | -26.050 |
| Overført resultat | | 633.290 | -127.669 |
| I alt | | 222.830 | 277.390 |

Balance 30. juni 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 430.331 | 840.791 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 250.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 680.331 | 840.791 |
| Anlægsaktiver i alt | | 680.331 | 840.791 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 200.855 | 118.268 |
| Tilgodehavende skat | | 18.144 | 18.000 |
| Andre tilgodehavender | | 84 | 84 |
| Tilgodehavender i alt | | 219.083 | 136.352 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 123.516 | 18.682 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 123.516 | 18.682 |
| Likvide beholdninger | | 188.381 | 155.447 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 530.980 | 310.481 |
| AKTIVER I ALT | | 1.211.311 | 1.151.272 |

Balance 30. juni 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 132.165 | 542.625 |
| Overført resultat | | 999.146 | 365.854 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | | 1.211.311 | 1.102.879 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 48.393 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 48.393 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 48.393 |
| PASSIVER I ALT | | 1.211.311 | 1.151.272 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet (administrationselskab) er sambeskattet med Beetio ApS og hæfter med dette solidarisk for skatter og kildekskatter m.v. opstået under sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| | 2022/23 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |